Per o^{mn}e ergo hoc
tempus dilectis
simi hoc providena dei
curavit. hoc docuit ut
d^os ih^us xp^us vere
cognosceretur r^efusita

5
qui ueritas erat et natus
et passus et mortuus. ^{7.}
Unde et qui de exitu ^{Dispositio}
crucis. fuerant trepi-
di. et de fide resurrex-
erunt. nomis ambigui. ita
fuit roborati. ut dñs
in celos eunte sublimi-
a. nō solum nulla af-
ficeretur tristitia. sed
etiam magno gaudio
replerentur. cū in cōspet-
tu sancte multitudinis
supra omni celestium cre-
aturarū dignitatē hu-
mani generis natura
cōscenderet. nec cū ulli
sublimitatibz modum
sue proiectionis habi-
tura: nisi eterni patris
recepta confessu. illius
glorie sonaretur in thro-
no. cuius nature co-
pulabat in filio. **100. iii.**

Quia igitur christi
ascensio. uera pro-
uocatio est. et quo presertim
gloria capitis. eo spes uo-
catur et mens: dignis

gaudis et pia gratie
actione letentur. **H**od-
em non solum paradisi
possessores firmati-
mus. sed etiam cel-
in christo supra pene-
um: amplexus adde-
re ineffabilem et ga-
quam per dyabolum a-
seruamus iudicium
quos uirulentis
munus per habitum
felicitate delectat. et
sibi cōcorporatos dei
ad patris dexteram
locant: qui uult
regnat cum deo per
omnipotentem et spiritu
sancto per omnia seculorum
seculorum amen. **Feia**

Leo pp. in sermone

Serpe metu-
tis omnibus
uouit testamenti in-
rum congruebant. d-
uē eleuatus est in ca-
manus in patris d-
ra donec terra in-
ubrandis etiam fili-

annuntiar. et ad iudicā
mors et mortuos
veniat. quod itaq;
temptatoris nri cōspi
si sunt in sacramēta
visum. **E**t ut fides
et humo: in signu
tūm fuisse. **H**ac
in ascensione dñi
tam. nō vinula.
carceres. nō fame.
ignes. aut lamat
ar: nec exquisita
vicia fruerit. **P**er
q; unūsum mundū
sibi vni sed et au
tore: nō tantū pu
res pueri. sed etiaz
vere vngues usq; ad
tionem sanguis
ertauerit. **lectio ii.**

Et fides demoua
ciert. eg. midies
vlt: mortuos susci
it. **V**nde et apd q
magis confu
m. ten. sciam. ma
vlti. atrontatem
ue passionis exua

sione dñi profecerūt.
ut quicquid illis p̄us
intulerat metū iūteret
in gaudiū: totam eim
contēplationē animi
in diuinitatē ad p̄ris
dexteram consedentes
creperant. **S**unt igit;
filius hominis dei fili;
ineffabili modo cepit
esse diuinitate p̄sencia:
qui factus ē humani
tate longuinquor. **S**i
autē ascendente disci
pulo: omni suspicent.
asciterunt angeli duo:
ne posset ambigi oia
illi esse subiecta. cui
ab ipso corpore natu
tatis exordio famula
tus seruisset angelicus.
Sicut con **lō iii.**
cipiendū ep̄m
angelus minauit. sic
et editū de ligno vni
celestū conit. sicut
vlti. vlti. a mōre
is sup̄us vlti. vlti.
testimonia dōuerit.